PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2014

          № 227
О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов

на поощрение поселенческих команд, участвующих в VII-й зимней межпоселенческой спартакиаде в с.Тогур

В соответствии с распоряжением Администрации Колпашевского района от 24.03.2014 № 168 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвующих в VII-й межпоселенческой спартакиаде в с.Тогур, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2014 году», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 19.09.2012 № 493 «Об утверждении Положения о порядке расходования бюджетных средств на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ), выделенные из бюджета муниципального образования «Колпашевский район», направляются на поощрение денежными призами спортсменов сборной команды Колпашевского городского поселения, участников VII-й зимней межпоселенческой спартакиады в с. Тогур, в размере 11400 рублей.
2. Обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 01.07.2014.
3. Предоставить в отдел бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского района отчёт об использовании ИМБТ с приложением документов подтверждающих их целевое использование в срок до 10.07.2014.
4. Средства, неиспользованные по целевому назначению до 01.07.2014,  подлежат возврату в бюджет МО «Колпашевский район» в срок до 05.07.2014.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политике и спорта Администрации Колпашевского городского поселения Иванова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников